ガス料金プラン変更申込書

株式会社ジーアンドジークリエーションズ 宛

【お申し込みの際のご注意点】

プラン変更にお申し込みされる場合は下記事項にご注意いただき、ご了承いただけますようお願いいたします。

- ① 弊社が推奨いたしました料金プランはあくまでも目安であり、お客様の御使用状況によっては 必ずしも最適のプランをご案内出来ていない場合がございます。
- ②「ほぼ定プラン」をお申し込みで、一年以内にプラン変更・解約される場合は、解約手数料 (12,000円・税込)が発生いたします。 (御転居が原因の解約を除きます)

お申し込み日:平成 年 月 \Box

ガスご使用契約者様	ご確認印欄	※上記注意点をご確認いただき、必ずご捺印お願いいたします。										
	アパート名	(号室)										
	お名前											
	ご希望プラン	1. ライトプラン 2. ベーシックプラン 3. バリュープラン 4. ほぼ定15プラン 5. ほぼ定20プラン 6. ほぼ定25プラン										

弊社使用欄	お客様 コード							_		確	認	
-------	------------	--	--	--	--	--	--	---	--	---	---	--

【 料金プランのご案内 】

ライトプラン

(事務所等ほとんど使わない方向けのプラン)

基本料金 1,337円/月(稅込)

1 mあたり **720** 円 (粉込)

ベーシックプラン

- (当社の標準的な料金プラン)

基本料金 1.749円/月(税込)

1 **があたり 514 円** (15 ㎡まで・税込) 1 前あたり 410円 (15.1 m以上・税込)

バリュープラン (たくさんお使いいただく方にお得なプラン)

基本料金 4.320 円/月(税込)

1 ㎡あたり 360円(税込)

ほぼ定15プラン

基本料金 6,800 円 /月(稅込)

1 前あたり 450円 (15.1 m以上・税込)

ほぼ定20プラン

基本料金 8,800 円/月(稅込)

1 があたり 0円(20 ㎡まで・粉込)

1 があたり 400円 (20.1 m以上・税込)

ほぼ定25プラン

基本料金 10,800 円 月(稅込)

1 前あたり 350円 (25.1 m以上・税込)

お申し込みは郵送またはFAXで

(なお、信用情報取扱の安全性を考慮し、当社ではFAXでのお申し込みを推奨しております) ※FAX送信後の申込書はお客様控えとなりますので必ず保存しておいてください。 (郵送の場合は、複製後返却いたします。また、翌月のガス料金から切手代分を値引きいたします。) ※コンビニ等でFAX送信される場合は、原稿を忘れないようにしてください。

(株)G&Gクリエーションズまでお問い合わせください。 ご不明な点は、

電話:0274-67-5041